2

Об утверждении __________________ (указать полное наименование локального нормативного акта)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.	Утвердить и ввести в действие с _______ (указывается при необходимости) _______________________________________________(указать полное наименование локального нормативного акта) (приложение).
2.	Признать утратившим силу с _______ (указывается при необходимости) _______________________________________________(указать полное наименование локального нормативного акта), утвержденный (-ое) приказом НИУ ВШЭ – Нижний Новгород от__.___._______ № _.___._-__/___- __.

[bookmark: _GoBack]

Директор									               А.А. Бляхман